Sed constitue eos super tabernaculum testimonii, et cuncta vasa ejus, et quicquid ad caeremonias pertinet, etc. Num. i, 50.

Ritus et officia Levitarum iuxta cuiusque familiam distribuntur: sic et Ibid. iv, vi, viii, ix, xv, etc.

David senex: Salomone rege designato, numerorum Levitarum officia designat, Moysesque filii Levitis annoverantur. i, Paral. xxiii.

Templum plurimis victimis dedicatur, ac Pascha septem diebus celebratur. i, Esdr. vi.

TITULUS IV.

CEREMONIA seu ritus certi in orando.—Stetit autem Salomon ante altare Domini in conspectu ecclesiae Israel, et expandit manus suas in caelum, et ait: Dominus Deus Israel, non

(1) Dijo á Moisés su negro Jethró, (2) Instrucciones á los levitas. (3) Habla el Señor á Moisés.

est similis tui Deus in caelo de super et super terram deorsum, etc. iii, Reg. viii, 22.

Factum est autem cum complisset Salomon, orans Dominum omnem orationem et deprecationem hanc, surrexit de conspectu altaris Domini: utrumque enim genu in terram fixerat, et manus expanderat in caelum. Ibid. viii, 54.

Et expandit se (Elias) atque mensus est super puerum tribus vicibus, et clamavit Dominum, et ait: Dominus Deus meus, revertatur, obsecro, anima pueri huius in viscera ejus. Et exaudivit Dominus vocem Elias: Ibid. xvii, 24.

Elias autem ascendit in verticem Carmeli, et pronus in terram posuit faciem suam inter genua sua, etc. Ibid. xviii, 42.

Tam Levites, quam cantores, id est et qui sub Asaph erant, et qui sub Heiman, et qui sub Idithum filii, et fratres eorum vestiti byssinis, cymbalis et psalteris, et cytharis concrepabant, stantes ad orientalem plagam altaris, et cum eis sacerdotes centum viginti canentes tubis. ii, Paral. v, 12.

Magi procedentes adoraverunt Christum, etc. Matth. i, 11.

Et progressus pusillum procidit in faciem suam, orans et dicens: Pater mi, si possibile est, etc. Ibid. xxvi, 39; Marc. idem habetur: xv, 35.

Et positus genibus orabat. Luc. xxii, 41.

Omnis vir orans, aut prophetans velato capite, deturpat caput suum. i, Cor. xi, 4.

Volo ergo viros orare in omni loco, levantibus puras manus sine ira, et disceptatione. i, Tim. ii, 8.

ORATIO flexis genibus. Vide Titulum ORATIO.

(1) El hijo de la viuda de Sarepta, á quien resucitó.

nor Dios de Israel, no hay Dios semejante á tí ni arriba en el cielo, ni abajo en la tierra. Re. lib. iii, cap. viii, v. 22 y 23.

Sucedió, pues, que Salomon, luego que acabó de hacer al Señor toda esta oracion y plegaria, se levantó delante del altar del Señor: porque habia hincado las dos rodillas en tierra, teniendo extendidas las manos hácia el cielo. Re. lib. iii, cap. viii, v. 54.